神雾节能股份有限公司

关于全资子公司非公开发行的

"17 苏冶 S1"公司债券提前付息兑付暨摘牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据深圳证券交易所深证函【2017】324号无异议函,神雾节能股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司江苏省冶金设计院有限公司(以下简称"江苏院")于2017年12月29日非公开发行了创新创业公司债券(第一期),现将相关情况公告如下:

- 一、债券发行基本信息
- 1、债券名称: 江苏省冶金设计院有限公司2017年非公开发行创新创业公司债券(第一期)
 - 2、债券简称: 17苏冶S1
 - 3、债券代码: 114287
 - 4、发行人: 江苏省冶金设计院有限公司
 - 5、发行规模:人民币2亿元
- 6、债券期限: 3+2年,附第3年末发行人上调票面利率选择权和投资者回售 选择权
 - 7、债券利率: 7%
- 8、增信方式:本期债券由北京中关村科技融资担保有限公司(以下简称"北京中关村担保"、"担保方")提供全额无条件不可撤销的连带责任保证担保。

具体内容详见公司分别于2017年8月30日、12月30日在巨潮资讯网披露的《关于非公开发行公司债券的公告》(公告编号: 2017-055)、《关于全资子公司江苏省冶金设计院有限公司2017年非公开发行创新创业公司债券(第一期)发行结果公告》(公告编号: 2017-103)。

二、债券提前兑付暨摘牌情况

2020年11月5日, "17苏冶S1"已由担保方北京中关村担保提前完成兑付, 并于当日完成债券摘牌。

特此公告。

神雾节能股份有限公司董事会 2020年11月5日